dententes magnitudine sua abunde testantur, qualis quantusque fuerit vir DEI Symeones. Adjacet capiti catena ferrea quam ille collo gestaverat: cui utpote laborum lociæ gloriosum corpus honores ipsi a Deo concessos communicavit. Nam ne mortuum quidem Symeonem, earum illud ferrum defecit. Hujus porro viri res gestas figillatim perconferem, tum mihi narranti, tum legentibus non mediocre fructum allaturas, nisi Theodoritus, ut jam dixi, eas fusius exposuisset.

CAP. XIV.

De stella, qua spercerunt in porticu juxta columnam Symeonis, quam scriptor hic, & alii complures viderunt: & de capite ejusdem sancti Symeonis.

IAm vero aliud quidpiam quod ipsemet vidi, huic historie inferam. At debam incredibile cupiditate visendi delubrum sancti illius viri. Distat autem illud ab urbe Antiochia stadiis trecentis, situm in ipso montis vertice. Mandram indigenam vocant: quod nomen a sanctissimo Symeone ei loco inditum videtur, eo quod illic asperiori disciplina sese exercuisset. Et montis quidem acclivitas, ad viginti usque stadia protenditur. Templi autem fabrica formam crucis refert, ex quatuor lateribus porticibus ornata. Ex adverso autem illis oppositæ sunt columnæ, e lapide polito pulchre fabricatæ, quibus tectum venuste admodum in sublime attollitur. In medio atrium est subdivale, summo artificio elaboratum: In quo columna illa stat quadraginta cubitorum, in qua terrenus ille Angelus caelestem vitam exegit. In tecto supradictarum porticum cancelli sunt, quos nonnulli fenestras vocant, tum ad atrium superius memoratum, tum ad porticus vergentes. Ad lævum igitur columnæ latus, ipse cum reliqua populi multitudine ibi collecta, saltantibus circa columnam rusticis, vidi in fenestra stellam immensæ magnitudinis, per totam fenestram discurrentem atque radiantem: neque id semel, aut iterum, ac tertio, sed sæpius: eandemque crebro evanescentem, atque iterum subito apparentem. Quod quidem non nisi diebus festis, quibus sancti viri memoria quotannis recolitur, fieri solet. Sunt etiam qui dicant: nec fides deroganda est miraculo, tum ob

Α κηρύσσοντες, οἱ τε κηλόπος κη πηλοῦ
ὁ ἀνθρώπος ἔθευ γέγονε συμειώνης. ταύτην
ὅση σιδήρα πεποικιλῆ κλοῖος ἀπακείων
μετ' ἑτο πολυμήτην κη διαθλάσαν σα
μα τῶν θεῶν γεῶν μετὰ δέδωκεν. ἔθευ
ἀποθανόντα τον συμειώνη, ὁ ἔρασης ἀπε
λιπε σιδήρῳ ἔτω τὸ κατ' ἕκαστον ἀν
εληλύθειν, ἐμοί τε τῆς διηγήσεως ἀπο
λειαν παρέξων, κη τοῖς ἐπιλογηχάνασιν, ἐκ
πρωλυτέρεθν ταῦτα θεοδωρεῖτω, ὡς ἐφ' ἑ
εἰπῶν, ἐπεπόνηθ.

B

Κεφ. ιδ'

Πειρὶ τῶν πολλῶν φαινομένων ἀστέρων ἐν τῇ πειρῇ τῶν
σοῶν ἔστιν συμειών. ἐν τῷ ἑσπέρῳ ὁ συρραφεὶς κη ἀ
λοι κη αὐτῆς τῆς κεφαλῆς τῆ
ἀγίας.